
OTVÁRACIE HODINY

APRÍL 
PONDELOK - PIATOK | 10:00 - 18:00
VÍKEND  | 10:00 - 19:00

MÁJ 
PONDELOK - NEDEĽA | 10:00 - 19:00

** otváracia doba sa môže meniť na základe
počasia. pre aktuálne info sledujte naše sociálne siete

N
ÁPOJOVÉ  M E N U

Čapované nápoje
objem: 0,4 L
pivo z holíčskeho pivovaru Wywar

Jozef II. 10° - Svetlý ležiak

Craft (podľa ponuky)

Nealko pivo

Kofola Originál

Strik Jablko - Baza (Emilove sady)

Mušt Jablko - Baza (Emilove sady)

Citronáda (voda, citrónová šťava)

fľaškové
NEALKO nápoje
Mellos / bylinková limonáda

(rôzne druhy)

Matchbata (On Lemon)

Nilio / ochutené nealko pivo

Radler citrón v plechovke 0,00%

BIO džús v krabičke (rôzne druhy) 

Rajec (jemne sýtený/nesýtený)

Protein Vanilka od Rajo

fľaškové
ALKO nápoje
Víno (rôzne druhy)

Prosecco

Cider od Opré (rôzne druhy)

OPEKAČKA
Predávame uhlie a pochutiny, 

ktoré vám chýbajú pri grilovaní. 

Pýtajte sa na ponuku a ceny 

v okienku.

2,50 €

3,50 €

3,00 €

2,00 €

3,30 €

2,00 €

2,00 € 

3,00 €

3,00 €

3,90 €

2,50 €

2,00 €

1,90 €

2,50 €

4,50 €

5,00 €

3,00 €

0,4 L

0,4 L

0,4 L

0,4 L

0,4 L

0,2 L

0,4 L 

0,33 L

0,33 L

0,33 L

0,5 L

0,2 L

0,5 L

0,25 L

0,25 L

0,2 L

0,33 L

Teplé nápoje
káva od Diamond’s Roastery

Batch Brew (filtrovaná káva)

Espresso

Espresso Lungo

Espresso Doppio

Espresso Macchiato

Cappuccino

Cafe Latte

Flat White

Babycinno

Chai Latte

Dirty Chai Latte (+ espresso shot)

Caro (obilninový nápoj 

s napeneným mliekom)

Čaj od Sonnentor (rôzne druhy)

+ mlieko (bezlaktózové, ovsené)

+ med

Ľadové nápoje
Ľadový čaj

Ľadové Cafe Latte 

Batch brew na ľade

Espresso Tonic

Pochutiny 
Horalky 

Mila

Lízatko ovocné  

Žufetky (Maslové piškóty)

Kekse mandľa (vegan)

Ovocné kúsky N.A.! 

(rôzne druhy)

MARVA tyčinka (rôzne druhy)

KOLATCH tuba (rôzne druhy) 

Jablková taštička

Nanuk (rôzne druhy)

Chrumky

Kečupové chrumky

DRU tyčinky 

Bezlepkové tyčinky

Špaldové tyčinky

Chipsy 

Oškvarkový pagáč

Bratislavský rožok (mak/orech)

Párok v lístkovom ceste s kečupom

2,60 €

2,00 €

2,00 €

2,50 €

2,20 € 

2,60 €

2,80 €

3,20 €

1,00 €

2,80 €

3,50 €

2,80 €

2,00 €

+0,30 €

+0,50 €

3,00 €

3,00 €

2,80 €

3,50 €

1,50 €

1,50 €

0,70 €

3,00 €

2,50 €

2,00 €

od 2,20 €

od 2,50 €

1,50 €

od 2,00 €

1,20 €

1,40 €

0,90 €

2,00 €

1,50 €

1,90 €

2,50 €

2,50 €

3,50 €

0,2 L

9g

9g

18g

9g

9g

9g

18g

0,15 L

0,2 L

0,2 L

0,2 L

0,35 L

0,35 L

0,2 L

0,2 L

0,2 L



Zoznam alergénov:
/ 1. Obilniny obsahujúce lepok / 2. Kôrovce / 3. Vajcia / 4. Ryby / 5. Arašidy / 6. Sója  / 
7. Mlieko / 8. Orechy / 9. Zeler  / 10. Horčica / 11. Sezamové semená / 12. Oxid siričitý a 
siričitany / 13. Vlčí bôb  / 14. Mäkkýše

Všetky ceny v EUR sú platné od 01.04.2024

POLIEVKY:
Sladko-kyslá zemiaková polievka s kôprom, chlieb
A: 1,10 / VEGAN, bez chleba je bezlepková

+ údené mäso
+ bezlepka chlieb

HLAVNÉ JEDLO:
Trhané morčacie stehno, sezónna pečená zelenina, 
baby zemiaky a medovo-horčicový dressing
A: 9,10 / Bezlepka, bezlaktóza

Cícerový hummus, sezónna pečená zelenina, 
baby zemiaky a medovo-horčicový dressing
A: 9,10,11 / Bez dressingu je VEGAN, bezlepka

LEPEŇÁK (plnený zapečený chlieb) 
MÄSO: šunka, cheddar, medová horčica, bylinkové 
pesto, nakladaná cibuľka, červená paprika
A: 1,7,10/ Lepeňák podávame len v predpísanom zložení surovín

VEGE: cvikla, cheddar, medová horčica, bylinkové 
pesto, nakladaná cibuľka, červená paprika
A: 1,7,10/ Lepeňák podávame len v predpísanom zložení surovín

Hranolky, tatarka / kečup
A: 3 / s kečupom sú VEGAN

SLADKÉ:
Žemľovka s vanilkovým miláčikom, lesným ovocím 
a karamelizovanými lieskovcami
A: 1,3,7,8 /

Miláčik s lesným ovocím
A: 7 / Tvarohový krém s mascarpone a vanilkou

Kokosovo-čokoládový puding, lesné ovocie
A: / VEGAN puding z tapiokových perličiek

DETSKÉ MENU:
Soté z kuracích pŕs s hráškom a mrkvou, 
zemiaková kaša 
A: 10 / Podávame naozaj iba detským hosťom. Jedlo sa nedá meniť 

ani kombinovať.

4,50 €

+ 0,50 €
+ 1,50 €

10,00 €
 

8,50 €

6,00 €

5,50 €

3,50 €

7,00 €

4,00 €

4,00 €  

5,00 €

330ml

350g

350g

200g

200g

170g

250g

120g

120g

200g

MENU


